SCHEIBENHALTESICHERUNG

Windshield | Parabrezza| Pare-brise | Parabrisas

Art.-Nr: 90440-000

LEGENDE/KEY/FILE LEGENDE

Anbau Tipp
Fitting tip
Astuce de montage

Achtung
Attention
Attention
VergriBerung
Q Magnification
Grossissement

Montagepaste
Fitting lubricant

Lubrifiant de montage

(-]

10 20

BEZEIBH“U“E I DE Die Farben der Abbildungen dienen nur der Veranschaulichung.

DESCRIPTION

Schraube

Screw

Vis
Schraubensicherung
Thread locking fluid
Freinfilets
Drehmoment

Torque

Torque

Reiniger
Cleaner
Nettoyant

30 40 50

EN 7he colors are for illustrating purposes only.
s couleurs utilisées sont 4 titre indicatif seulement.

60

70

80

90

100

° e

MENGE
QuanTiT

1 Linsenflanschschraube / lens head screw M5x30mm 7381SA2  7381SA2 2
2 U-Scheibe / washer M5 125SA2 7089 4
3 Sechskantmutter / hex nut M5 985SA2 4
4 Halter (rechte Seite)/ right bracket 1
5  Halter (linke Seite) / left bracket 1
6  Linsenflanschschraube / lens head screw M5x35mm 7381SA2  7381SA2 2
7  Montagepaste / fitting lubricant 1

PA230301



EINE SEITE NACH DER ANDEREN MONTIEREN.

Check the basic position of the handlebar.
Vérifier la position de base du guidon

M5x30

2,5-3,3Nm
22-29ft-lbs

M5x35
2,5-3,3Nm
22-29ft-lbs

M5
2,5-3,3Nm
22-29ft-bs

M5
2,5-3,3Nm
22-29it-lbs

PA230301





